dan penuh sabar untuk mencapai redha Allah jua,.

Sekian.

وبِلله إلتوفيق وإلهدإية

وإلسلَم عليكم ورحْة الله وبركَته

-TAMAT-

Disediakan oleh:

Kementerian Hal Ehwal Ugama,

Negara Brunei Darussalam

Rujukan: KHEU/BPA/PR334/November2021

Tarikh: 06 Rabi’ulakhir 1443H bersamaan 11 November 2021M